
ZARZĄDZENIE NR 1118/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wydatki remontowe 
w placówkach oświatowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634[1] ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  23 980,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, w tym 
wydatki bieżące - 23 980,-zł 

Tabela Nr 1 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 801   Oświata i wychowanie  23 980 
  80101  Szkoły podstawowe  23 980 
    Wydatki bieżące  23 980 
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 23 980 
    a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

 23 980 
   

4270 
zakup usług remontowych (23 980 zł-remont instalacji 
wodnej w SP Alfredówka)  23 980 

    Razem:  23 980 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  23 980,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, 

w tym wydatki bieżące - 23 980,-zł 
Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 758   Różne rozliczenia  23 980 
  75818  Rezerwy ogólne i celowe  23 980 
    Wydatki bieżące  23 980 
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  23 980 
    a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  23 980 
   

4810 
rezerwy (na wydatki związane z remontami w 
placówkach oświatowych) 23 980 

Razem:  23 980 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2022 r., poz.1725, 1747, 1768, 1964, 2414 

Id: E16AD7AB-571D-4BE9-8793-BEB41265973E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


